БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

              АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

     КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 апрель 2022 йыл                   № 7а                     11 апреля 2022 год

Об отмене постановления главы Администрации сельского поселения Мутабашевский  сельсовет «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в постановление главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением администрации СП Мутабашевский сельсовет МР Аскинский район РБ № 10 от 27.04.2015 года.

По ПРОТЕСТУ  прокурора района  № 7-1-2022 от 28.03.2022 г.  на утверждение формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в постановление главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением администрации СП Мутабашевский сельсовет МР Аскинский район РБ № 10 от 27.04.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление главы Администрации сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 10 от 27.04.2015 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в постановление главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на  официальном сайте в сети «Интернет»: www.mutabash04sp.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]   Глава сельского поселения
   Мутабашевский сельсовет:                                         И.Ф.Минниахметова
image1.png